
Blog - Náchodské.info

Náchodská rodačka Luba Skořepová nedávno oslavila významné životní jubileum. K
neuvěřitelným devadesátým narozeninám jí chce poblahopřát i časopis Náchodský SWING.
Proto ji přizval do své kulturní sezóny Náchodský SWING uvádí a představení na prknech
přední scény rodného města chce paní Lubě a všem (nejen) čtenářům věnovat jako takový
malý dárek.

           {jathumbnail off}  

Luba Skořepová se v Městském divadle Dr. Josefa Čížka v Náchodě v pondělí 9. prosince
představí v inscenaci Mydlibaba a ty druhé. Tři aktovky (Voda a mýdlo, Svatba a kameny, Sůl a
tabák) plné černého humoru vznikly už v roce 1998. Na jevišti postupně uvidíte tři ženské
příběhy. První z nich představuje divákům čistotnou vězenkyni Francesku, přezdívanou
Mydlibaba, která lidem prokazuje tak dlouho dobro, až se jí za to dostane zasloužené odměny.
Druhý příběh je zpovědí nevěsty, kterou oklamal podvodník, a ve třetím nahlédneme do života
temperamentní sexy vdovy v nejlepších letech. Všechny role bravurně ztvárňuje Luba
Skořepová.

  

V rámci večera se uskuteční také výstava fotografií Aleny Hrbkové, která s Lubou Skořepovou
nafotila kalendář pro rok 2014. Po představení proběhne beseda, při které můžete skvělé
herečce a výjimečné ženě pogratulovat i vy. Omezený počet vstupenek koupíte na www.kupvs
tupenku.cz
.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

http://www.kupvstupenku.cz
http://www.kupvstupenku.cz


Blog - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2988:luba-skorepova-oslavi-sve-devadesatiny-i-v-rodnem-nachode&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

